2020年11月10日

各  位

会 社 名 株式会社ファインデックス

代表者名 代表取締役社長 相原 輝夫

（ コード番号：3649 ）

問合せ先 取締役管理部長 藤田  篤

（ TEL．089-947-3388 ）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社の移転を決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．移転先

 〒100-0004 東京都千代田区大手町２丁目６番１号 朝日生命大手町ビル１Ｆ

 （現本社所在地：東京都港区浜松町２丁目４番１号 世界貿易センタービル 33Ｆ）

２．移転予定日

 2020年 12月 15日

３．移転理由

 現入居ビルの取り壊しのため

４．業績への影響

 2020 年２月 13 日に発表いたしました「2019 年 12 月期 決算短信」における業績予想に変更はありま

せん。

以 上